АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж/Ж № U

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для
размещения линейного объекта

В соответствии с п.1 ст.45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании заявления ООО «Тават», в соответствии с договором от 17.01.2022
№ 495 на подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для
размещения объекта «Строительство межпоселкового водопровода
р.п.Болыперечье- микрорайон «Южный Форпост» - с.Шипицыно»,
руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района Омской
области Администрация Болыпереченского муниципального района Омской
области постановляет:

1. ООО «Тават» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта
межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство
межпоселкового водопровода р.п. Большеречье - микрорайон «Южный
Форпост» - с. Шипицыно».

2. Документацию по планировке и межеванию территорий ООО «Тават»
выполнить в порядке установленном ст. 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области С.А. Носковца.

л /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов